
Luciaträffen 2023 luftgevär 40 skott decimal
Lördag 16/12

Tavla Lag Namn Klass Förening

et Starttid: 10:00

1 1 Mason Altamera L11 Piteå

2 1 Daniel Angeles L11 Piteå

3 1 Lion Nilsson L11 Piteå

4 1 Ronja Holmqvist L13 Drängsmark

5 1 Axel Sundvall L13 Luleå

6 1 Love Nilsson L7 Piteå

7 1 Carina Eriksson Lövr Ramselefors

8 1 Martin Blombäck Rem Piteå

9 1 Hanna Johansson Rem Ramselefors

10 1 Niklas Johansson Rem Vännäs

11 1 Andre Engström Sen Piteå

12 1 Emma Johansson Sen Ramselefors

et Starttid: 11:00

1 2 Bella Wall Wallerström L11 Kalix

2 2 Gustav Andersson L11 Kalix

3 2 Sixten Broström L11 Piteå

4 2 Mathilda Andersson L9 Kalix

5 2 Alice Rossi L9 Kalix

6 2 Ruth Broström L9 Piteå

7 2 Mats Kågström Lövr Piteå

8 2 Elis Eliasson Lövr Piteå

9 2 Andreas Sahlsten Lövr Piteå

10 2 Lisa Sandberg Funk Piteå

et Starttid: 12:00

1 3 Josefin Utsi Häggrud L11 Gällivare

2 3 Edgar Larsson L11 Överkalix

3 3 Inez Persson L11 Överkalix

4 3 Moa Olofsson L11 Överkalix

5 3 Elina Olsson L13 Gällivare

6 3 Adrian Larsson L13 Överkalix

7 3 Alvin Persson L13 Överkalix

8 3 Johan Utsi Häggrud L15S Gällivare

9 3 Caroline Rannebo Eklund L15S Gällivare

10 3 Ida Lundmark Sen Drängsmark

11 3 Agnes Bergström L9 Överkalix

12 3 Erik Olofsson L9 Överkalix

13 1 Jörget Isaksson Lövr Överkalix

14 3 Markus Perkiömäki Funk Umeå

Luciaträffen 2023 luftpistol

Tavla Lag Namn Klass Förening

Starttid: 10:00

16 1 Peter Sirugo Herr Luleå



17 1 Eva Sirugo Dam Luleå

18 1 Göran Lindblad Herr Luleå

19 1 Sandra Hedlund Linneruth Damjun Boden

20 1 Konrad Hedlund Herr Boden

Starttid: 11:00

16 2 Pär Nilsson Herr Piteå

17 2 Tore Magnusson Herr Gällivare

18 2 Jukka Paso H55 Luleå

Luciaträffen 2023 pistol falling target  

Starttid: 12:00 falling target

15 3 Tore Magnusson Herr Gällivare

16 3 Peter Sirugo Herr Luleå

17 3 Eva Sirugo Dam Luleå

18 3 Sandra Hedlund Linneruth Damjun Boden

19 3 Göran Lindblad Herr Luleå

20 3 Konrad Hedlund Herr Boden

Efter 3e skjutlaget prisutdelning skytteserien Ht 2023

 ca 13:15 samt prisutdelning förmiddagens tävlingar

Luciaträffen 2023 luftgevär falling target

Tavla Lag Namn Klass Förening

Starttid: 13:45

1 Love Nilsson L7 Piteå

2 Agnes Bergström L9 Överkalix

3 Alice Rossi L9 Kalix

4 Erik Olofsson L9 Överkalix

5 Mathilda Andersson L9 Kalix

6 Ruth Broström L9 Piteå

7 Bella Wall Wallerström L11 Kalix

8 Daniel Angeles L11 Piteå

9 Edgar Larsson L11 Överkalix

10 Gustav Andersson L11 Kalix

11 Inez Persson L11 Överkalix

12 Josefin Utsi Häggrud L11 Gällivare

13 Lion Nilsson L11 Piteå

14 Mason Altamera L11 Piteå

15 Moa Olofsson L11 Överkalix

16 Adrian Larsson L13 Överkalix

17 Alvin Persson L13 Överkalix

18 Axel Sundvall L13 Luleå

19 Elina Olsson L13 Gällivare

Starttid: 14:45

1 Sixten Broström L11 Piteå

2 Andreas Sahlsten Lövr Piteå



3 Carina Eriksson Lövr Ramselefors

4 Elis Eliasson Lövr Piteå

5 Jörget Isaksson Lövr Överkalix

6 Mats Kågström Lövr Piteå

7 Hanna Johansson Rem Ramselefors

8 Caroline Rannebo Eklund L15S Gällivare

9 Johan Utsi Häggrud L15S Gällivare

10 Andre Engström Sen Piteå

11 Emma Johansson Sen Ramselefors

12 Ida Lundmark Sen Drängsmark

13 Martin Blombäck Sen Piteå

14 Klas Eklund Vet Gällivare

15 Niklas Johansson Vet Vännäs

16 Lisa Sandberg Funk Piteå

17 Markus Perkiömäki Funk Umeå

Finaler Starttid: 16:00

Efter final prisutdelning falling target

Luciaträffen 2023 kh liggande
Söndag 17/12

Tavla Lag Namn Klass Förening

et Starttid: 10:00

1 1 Donald Johansson Vet Ä Ale

2 1 Ald Edin Vet Ä Ale

3 1 Urban Johansson Vet Y F21

4 1 Emma Johansson Sen Ramselefors

5 1 Carina Eriksson Sen Ramselefors

6 1 Niklas Johansson Vet Y Ramselefors

7 1 Håkan Lidman Vet Ä Rönnskär

8 1 Andre Engström Sen Piteå

9 1 Martin Blombäck Sen Piteå

10 1 Mats Kågström Vet Ä Piteå

et Starttid: 10:30

1 Caroline Rannebo Eklund Jun Gällivare

2 Klas Eklund Vet Y Gällivare

3 Johannes Ek Sen Kalix

4 Robert Ek Vet Y Kalix

5 Markus Widgren Sen Kalix

6 Umid Dadamukhamedov Sen Kalix

7 Kristoffer Eriksson Kikare Kalix

8 Bertil Ruisniemi Vet Ä Övertorneå

9 Bertil Omark Vet Ä Övertorneå

10 Peter Torgeby Sen Piteå

et Starttid: 11:00 (60 skott liggande)

1 Roger Andersson Sen S3

2 Tomas Lindblom Sen Kalix



3 Anders Jonsson Vet Gällivare

4 Andre Engström Sen Piteå

5 Håkan Lidman Vet Rönnskär

6 Klas Eklund Vet Gällivare

7 Mikka Tikkanen Vet Rovaniemi

8 Markus Perkiömäki Funk Umeå

et Final 1 ca 12:30

Final 2 ca 13:00

Efter final prisutdelning 60-ligg samt Vet Ä

Luciaträffen 2023 kh ställning

et Kh ställning Starttid: 14:00

1 Caroline Rannebo Eklund Jun Gällivare

2 Martin Blombäck Jun Piteå

3 Andre Engström Sen Piteå

4 Roger Andersson Sen S3

5 Tomas Lindblom Sen Kalix

6 Emma Johansson Sen Ramselefors

7 Johannes Ek Sen Kalix

8 Markus Widgren Sen Kalix

9 Umid Dadamukhamedov Sen Kalix

et Kh ställning Starttid: 14:40

10 Håkan Lidman Vet Rönnskär

11 Ald Edin Vet Ale

12 Donald Johansson Vet Ale

13 Niklas Johansson Vet Ramselefors

14 Robert Ek Vet Kalix

15 Urban Johansson Vet F21

16 Mats Kågström Vet Piteå

et Final 1 ca 15:30

Final 2 ca 16:00

Efter final prisutdelning


